

Od: Biuro Samorządowe <radapow@proszowice.upow.gov.pl>
Wysłano: poniedziałek, 12 kwietnia 2021 08:25
Do: sekretarz@proszowice.upow.gov.pl
Temat: FW: Zaproszenie na posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji

From:
Sent: Thursday, April 8, 2021 7:16 PM
To: 'Biuro Samorządowe' <radapow@proszowice.upow.gov.pl>
Subject: RE: Zaproszenie na posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji

Witam

Dziękuję jeszcze raz za zaproszenie i przedstawienie moich uwag wobec dyrektora Szafrąńskiego. Moja skarga jest dalej utrzymana i nie wycofuję moich uwag a poniżej:

Uzupełniając :

Nie miałem możliwości odnieść się do uwagi pana Radnego (siedzącego obok pana Starosty)który na koniec wypowiadał się na temat mojego maila (z lipca) do Pana Starosty.

Pragnę podkreślić, że pan Radny powinien czytać ze zrozumieniem to co było napisane w treści, już wtedy pisałem bardzo ostrożnie o złej atmosferze panującej w Szpitalu w Proszowicach.

Nikt wtedy nie podjął się rozmowy co się dzieje.

Proszę jednocześnie zwrócić uwagę, że w tym roku zwolniła się Pani Kierownik Kard i oraz złożyła wypowiedzenie Pani Kierownik Sekcji Organizacji i Nadzoru i która zadzwoniła do mnie że atmosfera jaką wprowadza dyr Szafrąński w Szpitalu jest nie do zniesienia.

Proszę zwrócić uwagę że jeśli w zeszłym roku zwolniły się kluczowe osoby:

-Dyrektor ds. lecznictwa

-Kierownik kadr

-Kierownik Zamówień Publicznych

W tym roku

-Kierownik Kadr

-Kierownik Sekcji Organizacji i Nadzoru

W mojej ocenie i 22 letnim doświadczeniu w Zarządzaniu dużymi organizacjami jako Dyrektor w tym Dyrektor Zarządzający spółkami z o.o. nie spotkałem się z tak dużą rotacją kluczowych pracowników szczebla średniego i wysokiego biura w przedsiębiorstwie pozostając w konflikcie z dyrektorem.

Proszę tylko o odpowiedź dlaczego dobro polityczne jednostki dyr. Szafrąńskiego (dyrektor, jak to kiedyś powiedział jest ze środowiska PSL) góruje nad dobrem pracowników Szpitala w Proszowicach i samym dobrem Szpitala narażając pacjentów na destabilizację funkcjonowania Szpitala.

Pamiętam jak na przełomie listopada - grudnia dyrektor ds. Lecznictwa, ... poprosił mnie o weryfikację możliwości przekształcenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego w Oddział Covid poprzez przygotowanie kosztorysu i inwentaryzacji Oddziału. Komisyjnie taką inwentaryzację przygotowaliśmy i po całym dniu przygotowywaliśmy się do kalkulacji kosztów i adaptacji pomieszczeń. Na koniec dnia zostałem zewezwany do dyrektora Szafrąńskiego i z wielkimi krzykami zakazał przygotowywania Oddziału Obserwacyjno-zakaźnego którego nie wolno nam przekształcić w Oddział Covid pod groźbą dyscyplinarnego zwolnienia. Uważam tak postawa dyrektora była jedna ze szkodliwych jakie podejmował oraz że już znacznie wcześniej (w połowie roku apelowałem) że taki Oddział w tym budynku powinien powstać, a Szpital czerpał by dodatkowe profity z leczenia pacjentów z Covid.

Pozostaję do Państwa dyspozycji , jeśli będę mógł w czymś pomóc chętnie udzielę informacji i mocno wierzę, że remont budynku głównego Szpitala w Proszowicach celowo opóźniany przez dyrektora Szafrąńskiego ruszył w marcu i będzie terminowo do końca roku skończony. Podkreślę że tłumaczenie dyrektora Szafrąńskiego o tym, że nie było

środków na rozpoczęcie remontu bo Banki nie podpisywały kredytu świadczy tylko o nieudolności negocjacji dyrektora z Bankiem. Osobiście negocjowałem wielomilionowe kredyty w Bankach i znam zasady, potrafię ocenić kompetencje negocjacyjne stron – w tym wypadku bardzo mizerne.

Pozdrawiam